DE CONGRUENCI DEL M
ES DE DICIEMBRE

0.00 2026-01-12
17:02:29

2026-01-12
17:01:00 2026-01-12 2026-01-21 TURNADO

Elisa
Castillo
RamÃ ​‐
rez

5593

SecretarÃ ​a
de
EconomÃ ​a
y Turismo

Recalendarizacion

RecalendarizaciÃ³n del
presupuesto, por un importe
de $146,389.53 (Ciento
cuarenta y seis mil trescientos
ochenta y nueve pesos
53/100 M.N.), el recurso
solicitado permitirÃ¡ cubrir la
solicitud de viÃ¡ticos para el
C. Oropeza Casas Jaime
RaÃºl, Secretario de
EconomÃ ​a y Turismo, quien
debe participar en la
Asamblea de la AsociaciÃ³n
Nacional de Ciudades
Mexicanas del Patrimonio